2 La collaboratrice scolastica Concina Caterina svolgerà il servizio relativo alla mensa scolastica della scuola dell'infanzia di competenza dell’Amministrazione comunale,

Art. 3 Il Comune di Palestro erogherà all’Istituto Comprensivo di Robbio la somma di Euro1.500,00 (millecinquecento//00) quale importo forfetario al lordo degli oneri a carico stato per la remunerazione di tale servizio,

Art. 4 L’Istituto comprensivo di Robbio introiterà la somma erogata nel Fondo dell’Istituzione scolastica per la corresponsione del compenso per le funzioni miste alla collaboratrice scolastica Concina Caterina compresi gli oneri previdenziali, assistenziali ed erariali,